
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 22/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 19 de março de 2024.

O Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI campus CocalO Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI campus Cocal , por
meio da Diretoria de Ensino, torna pública a Homologação das Inscrições Homologação das Inscrições do EDITAL
17/2024 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 4 de março de 2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADASINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

FÍSICA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

David de Brito Cardoso DEFERIDO

Jeová Lima da Costa DEFERIDO

Djacir Pereira da Silva Filho DEFERIDO

Henrique Herculano dos Santos
Sousa

DEFERIDO

QUÍMICA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Danilo Cardoso da Silva DEFERIDO

Mirelle Silva de Araujo DEFERIDO

Rafael Carvalho Alves DEFERIDO



Sandy Maria Silva Viana INDEFERIDO – ITEM 4.1, III -
EDITAL

LÍNGUA PORTUGUESA

NOMENOME SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Marina Carvalho Brito DEFERIDO

Aline Costa Moita DEFERIDO

Maria Gisele Siqueira Fontenele DEFERIDO

Luis Eduardo de Brito Araujo DEFERIDO

MATEMÁTICA

NOMENOME SIATUAÇÃOSIATUAÇÃO

Douglas de Sousa Araujo DEFERIDO

Geilson do Livramento Santos DEFERIDO

INFORMAÇÕES SOBRE ANTECIPAÇÃO DA PROVA ESCRITAINFORMAÇÕES SOBRE ANTECIPAÇÃO DA PROVA ESCRITA

A prova escrita será aplicada no dia 27/03/202427/03/2024, com início às 14:00 horas, na sala do
laboratório de administração, e terá duração de 2 (duas) horas. Recomenda-se a leitura no
item 7 do edital.

Apenas os candidatos que tiveram a inscrição DEFERIDA poderão fazer a prova.

Os candidatos devem comparecer ao local de aplicação da prova com 30 minutos de
antecedência, portando documento de iden8ficação e caneta transparente de 8nta azul ou
preta.

Cocal, 19 de março de 2024.

RAIMUNDO PIO MENDES VIEIRA JUNIOR

Diretor Geral, em exercício, do IFPI Campus CocalDiretor Geral, em exercício, do IFPI Campus Cocal




	Documento assinado eletronicamente por:

